
Uchwała Nr XXI/222/2012  
Rady Gminy Lubaczów 

 z dnia 27 czerwca 2012 r. 
 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Lubaczów na 2012 rok. 
 
Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst 
jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami/ 
 

Rada Gminy Lubaczów 
 postanawia, co następuje: 

§ 1 

1. Zwiększyć dochody       o kwotę         471 197 zł 

- dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na zadania  
bieżące – działalność przez okres pierwszych 3 miesięcy CIS  o kwotę 30 837 zł 
 
- dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje  
i zakupy inwestycyjne – pierwsze wyposażenie CIS   o kwotę         240 360 zł 
 
- dotacja celowa z budżetu państwa na projekty realizowane  
w ramach Programu Ministra Pracy i Polityki Społecznej  
„Aktywne Formy Przeciwdziałania Wykluczeniu Społecznemu  
– edycja 2011-2015”         o kwotę         200 000 zł 

 
2. Zwiększyć wydatki        o kwotę         471 197 zł 

- dotacja z budżetu jednostki samorządu terytorialnego dla samorządowego  
zakładu budżetowego na pierwsze wyposażenie w środki obrotowe o kwotę  30 837 zł 
- dotacja celowa z budżetu na finansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych o kwotę         240 360 zł 
 - realizacja projektu „Podmiot zatrudnienia socjalnego partnerem  
Ośrodka Pomocy Społecznej i Powiatowego Urzędu Pracy w realizacji  
kontraktów socjalnych”       o kwotę         100 000 zł 
- realizacja projektu „Gminne programy aktywizacji społeczno-zawodowej  
na rzecz budownictwa socjalnego – edycja 2012 r.    o kwotę         100 000 zł 
  
3. Ustala się plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego – Centrum 
Integracji Społecznej w Dąbrowie w wysokości: 
 
Przychody w kwocie    401 920 zł 
w tym 
Dotacja na pierwsze wyposażenie w środki obrotowe   30 837 zł 
Dotacja na inwestycje i zakupy inwestycyjne   240 360 zł 
Koszty w kwocie   401 920 zł 
 
4. Kwoty wydatków budżetowych w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa załącznik 
nr 1 do Uchwały. 

 



 2 

§ 2 

Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Lubaczów 

§ 3 

Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Budżetowej Rady Gminy Lubaczów 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

Roman Cozac 



 3 

Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr XXI/222/2012 
Rady Gminy Lubaczów 
z dnia  27  czerwca 2012 r. 
 

Klasyfikacja budżetowa 
 

Zwiększyć dochody        o kwotę    471 197 zł 
 
Dz. 852  Pomoc społeczna     o kwotę 471 197 zł 
 
Rozdz. 85232  Centra integracji społecznej    o kwotę 271 197 zł 
§ 2330   Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa  

na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień  
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego o kwotę 30 837 zł 

§ 6630   Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa  
   na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane  
   na podstawie porozumień (umów) między  
   jednostkami samorządu terytorialnego  o kwotę 240 360 zł 

 
Rozdz. 85295  Pozostała działalność       o kwotę     200 000 zł 

§ 2020   Dotacje celowe otrzymane z budżetu  
państwa na zadania bieżące realizowane  
przez gminę na podstawie porozumień  
z organami administracji rządowej     o kwotę      200 000 zł 
 

 
Zwiększyć wydatki         o kwotę        471 197 zł 
 
Dz. 852  Pomoc społeczna     o kwotę 471 197 zł 
 
Rozdz. 85232  Centra integracji społecznej    o kwotę 271 197 zł 
§ 2410   Dotacja z budżetu jednostki samorządu terytorialnego  

dla samorządowego zakładu budżetowego na pierwsze  
wyposażenie w środki obrotowe    o kwotę   30 837 zł 

§ 6210   Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub  
   dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji  
   i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów  
   budżetowych      o kwotę 240 360 zł 

 
Rozdz. 85295  Pozostała działalność       o kwotę     200 000 zł 
§ 4010   Wynagrodzenia osobowe pracowników  o kwotę        63 400 zł 
§ 4110   Składki na ubezpieczenia społeczne   o kwotę        11 980 zł 
§ 4120   Składki na Fundusz Pracy    o kwotę          1 930 zł 
§ 4170   Wynagrodzenia bezosobowe    o kwotę          6 690 zł 
§ 4210   Zakup materiałów i wyposażenia   o kwotę             99 000 zł 
§ 4220   Zakup środków żywności    o kwotę          8 000 zł 
§ 4300   Zakup usług pozostałych    o kwotę          9 000 zł 


